

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS
TA'LIM VAZIRLIGI**

"RO'YXATGA OLINDI"

№ VM-343-53409-3.20

"1" iyul 2003 y.

"TASDIQLANDI"

O'zbekiston Respublikasi

Oliy va o'rta maxsus

ta'lim vazirligi

"8" iyul 2003 y.

**SUD BUXGALTERIYA
EKSPERTIZASI
fanidan
DASTUR**

**Oliy ta'limning 340000 - "Biznes va boshqaruv"
ta'lim sohasidagi 5340900 - "Buxgalteriya
hisobi va audit" bakalavriat yo'nalishi uchun**

Toshkent - 2003

Tuzuvchilar: prof. Xasanov B. A.,
k.o'q. Jalolova D. R.,
ass. Azizov Sh. O'.

Taqrizchilar: dots. Voxidov S. V.,
dots. Mamatov Z. T.

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanini o'qitilishi respublikamizda buxgalteriya hisobi tizimini xalqaro standartlar asosida tashkil etish zaruriyati bilan bog'liq.

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani bo'yicha ushbu namunaviy dastur davlat ta'lim standartlarining (DTS) barcha talablariga to'liq javob beradi. Bu o'quv fani dasturida jami VI bo'lim mavjud bo'lib, fanining maqsadi, vazifalari, boshqa fanlar bilan o'zaro aloqasi, DTSga muvofiq bilim va ko'nikmalar, amaliy va seminar mashg'ulotlari bo'yicha ishlarning minimal miqdori, kompyuter va axborot texnologiyalarni qo'llash, fan dasturi, amaliy va seminar mashg'ulotlari, kurs ishi mavzulari ro'yxatlari, tavsiya etilayotgan mavzular bo'yicha ko'rgazma-namoyish materiallari, o'quv filmlar va boshqa didaktik materiallar ro'yxati, talabalarning reyting asosida baholash bo'yicha o'zlashtirishning nazorati hamda adabiyotlar ro'yxati o'z ifodasini topgan.

Введение дисциплины "Судебная бухгалтерская экспертиза" заключается в необходимости организация бухгалтерского учета в нашей республике в соответствии с международными стандартами.

Созданная программа по предмету "Судебная бухгалтерская экспертиза" полностью отвечает требованиям, исходящим от СГО. Программа состоит из 6 частей, в которых содержится следующие сведения: цель и задача дисциплины, связь с остальными предметами, знания и навыки соответствующие СГО, минимальное количество семинаров и практических занятий, применение компьютеров и информационной техники, программа предмета, семинарские занятия, список тем курсовых работ, наглядно-показательные материалы по рекомендуемым темам, список учебных фильмов и других дидактических материалов, контроль успеваемости студентов по рейтинг системе и список используемой литературы.

The necessity of training of the students to the "The court of accounting expertise" consists of the organization of financial accounting in our republic according to the international standards that requires conducting this subject.

The created program of the "Theory of Financial Accounting" subject - completely answers all put requirements. The program consists of 6 parts. They contain the following items:

The purpose and task of a subject, communication with other subjects, knowledge and skills appropriate to the SSE (Standards of State Education), minimum quantity of seminars and practical employment, application of computers and technological information, program of the subject, seminar lessons, the list of themes of "course works", evident - indicative materials on recommended themes, the list of educational films and other materials, control of progress of the students on a rating system and list of the literature for usage.

Dastur Toshkent Moliya instituti Ilmiy Kengashida muhokama qilingan va nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 25 aprel 9-sonli bayonnoma).

Dastur O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi oliy o'quv yurtlararo ilmiy-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengash majlisida muhokama qilingan hamda nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 1 iyul 37-sonli majlis bayoni).

1. SO'Z BOSHI

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ta'lim-tarbiya va kadrlar tayyorlash tizimini tubdan isloh qilish va barkamol avlodni voyaga etkazish to'g'risidagi" Farmonida (06. 10. 97) "Ta'lim to'g'risida"gi Qonun va kadrlar tayyorlash bo'yicha Milliy dasturni hayotga tadbiiq etish ishlari davlat siyosatining ustivor yo'nalishi deb hisoblangan. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2001 yil 16 avgust 343-sonli Qarori bilan O'zbekiston Respublikasi Davlat ta'lim standartlari ishlab chiqildi. Mazkur standartlar fanlardan dasturlar tayyorlash zaruriyati tug'ildi.

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani bo'yicha tuzilgan ushbu dastur 5340900-"Buxgalteriya hisobi va audit" yo'nalishidagi talabalariga mo'ljallangan bo'lib, barcha talablariga javob beradi.

O'quv faniing maqsadi va vazifalari, boshqa fanlar bilan o'zaro bog'liqligi

Respublikamizda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlarning yanada chuqurlashuvi hamda bozor munosabatlarining rivojlanishib borish malakali buxgalterlar, auditorlar, soliqchilar va moliyachi mutaxassislarini tayyorlash zaruratini tug'dirmoqda.

O'quv rejasiga muvofiq buxgalter va auditor mutaxassisliklarida "Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanini o'rganiladi. Korxonalar va xo'jaliklardagi mablag'lar va ularning tashkil topishi, bu manbalarining harakatini, xo'jalik muomalalarini hisobga olish, ularni hujjatlashtirish, umumlashtirish, korxonalar va xo'jaliklarning mulkiy, moliyaviy faoliyati

to'g'risidagi to'liq va ishonarli ma'lumotlarini shakllantirish hamda hisobotlarni tuzishni davlatimiz qonunlari, hukumat qarorlari, me'yoriy hujjatlar asosida o'rganadi.

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani korxonalarining mulkiy, moliyaviy faoliyatini hisobga olishda o'z usul va uslubiyatiga ega bo'lishi bilan birgalikda quyidagi fanlar bilan bevosita bog'liq bo'lib, sababli bu fanlar ham talabalarga chuqur o'rgatiladi: "Iqtisodiyot nazariyasi", "Makroiqtisodiyot", "Mikroiqtisodiyot", "Statistika", "Audit", "Moliyaviy hisob", "Boshqaruv hisobi", "Iqtisodiy tahlil", "Moliya", "Soliqlar va soliqqa tortish", "Pul, kredit va banklar", "Menejment", "Marketing", "Xalqaro iqtisodiy munosabatlar", "Sug'urta ishi", "Kichik biznes va tadbirkorlik" va boshqalar.

Fan bo'yicha talabalarining bilimiga, uquviga va ko'nikmalariga qo'yiladigan talablar

Mazkur mutaxassislikda o'qiydigan talabalar "Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanini chuqur o'rganishi hamda etuk mutaxassis bo'lishi uchun quyidagi talablar quyiladi:

- buxgalter, auditor mutaxassisligini egallovchi talabalar huquqshunoslik, davlat va jamiyat qurilishi fanlarini chuqur egallagan bo'lishi;
- bozor iqtisodiyotiga o'tish tamoyillarini hamda qonunlarini mukammal o'rganishi;
- milliy g'ururga, yuqori madaniyatga ega bo'lishi, o'zbek xalqining tarixini bilishi;
- mutaxassisligi bilan bog'liq fanlarni mukammal o'rganishi;
- fan va texnika yutuqlariga qiziquvchan, o'ziga nisbatan talabchan, o'rganayotgan faniga, o'z vataniga fidoyi bo'lishi kerak.

Fanni o'rgatishda mutaxassislik kafedrasida o'qituvchilari talabalarda fanga nisbatan qiziqish uyg'otish, ularda mustaqil ravishda o'z ustida ishlash ko'nikmasini shakllantirish mahoratiga ega bo'lishi kerak.

O'qitish jarayonida nazariy bilim bilan amaliyotni solishtirish usullarini, talabaning mustaqilligini ta'minlovchi o'quv jarayonini, ilmga bo'lgan qiziqishini tashkil qilish kerak. Ko'proq talabalarining mustaqil bilim olishiga sharoit yaratib berish kerak.

Fanni o'qitishda kompyuter, axborot va boshqa zamonaviy texnologiyalarni qo'llash

Talabalarga fanni zamonaviy usulda o'rgatish, ularning mustaqil bilim olishiga sharoit yaratish hamda olgan bilimini mustaqil ravishda baholash uchun quyidagilardan foydalaniladi:

- talabalarni oldindan tarqatma materiallar bilan ta'minlashga erishish;
- talabaga o'z bilimini o'zi baholaydigan sharoitni yaratib berish;
- talabalarining bilimini tayanch iboralar asosida baholashni joriy qilish;

- talabalarni kichik guruhlarga bo'lib, o'qituvchilar rahbarligida mustaqil bilim olishga o'rgatish;
- iqtidorli talabalar bilan ularni qiziqtiruvchi mavzular bo'yicha qo'shimcha darslarni tashkil qilish va h.k.

Fanni o'qitish semestrlari va uslubiy ko'rsatmalar

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani talabalarga o'quv rejasi bo'yicha VII va VIII semestrda o'qitiladi.

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani ma'ruza va amaliy mashg'ulot shaklida auditoriyada o'rgatiladi. Auditoriyada olgan nazariy bilimlarini mustahkamlash uchun talabalar korxonada va xo'jaliklarda amaliyot o'taydilar. O'quv jarayonida auditoriyada va amaliyotda olgan bilimlari reyting usulida o'qituvchilar hamda belgilangan hay'at a'zolari tomonidan baholanadi.

O'quv jarayonida rejaga muvofiq oldin ma'ruza keyin amaliy mashg'ulot o'tkaziladi. O'tilgan mavzular bo'yicha talabalarning mustaqil o'rganishi uchun uy vazifalari beriladi, uy vazifalarini bajarilganligi darajasi reyting yordamida baholanadi. Talabalarning olgan bilimlarini aniqlashning og'zaki va yozma, test sinov usullari ham qo'llaniladi.

Umumiy va o'quv ishlari turlari bo'yicha hajmi

"Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanini o'rganish bo'yicha o'quv rejasida jami 54 soat belgilangan. Shundan: ma'ruza 36, amaliy mashg'ulot 18 soat. Ma'ruza va amaliy mashg'ulot, o'qituvchilar rahbarligida auditoriyada yoki uy ishi sifatida o'qitiladi.

2. FAN DASTURI

Ma'ruza mashg'ulotlarining namunaviy mavzulari

Sud buxgalteriya ekspertizasining mohiyati va vazifalari

Sud ishlarida buxgalteriya mutaxassisining ishtiroki. Sud buxgalteriya ekspertizasi tushunchasi va uning turlari. Buxgalteriya ekspertizasining boshqa ekspertizalar bilan bog'liqligi Korxonalaridagi xo'jalik moliyaviy munosabatlarini tartibga solishda sud buxgalteriya ekspertizasining vazifalari.

Sud buxgalteriya ekspertizasining predmeti va metodi

Sud buxgalteriya ekspertizasining predmeti va ob'ektlari.

Sud buxgalteriya hujjatlari, ishning boshqa materiallari, birlamchi va yig'ma hujjatlar, hisob registrlari va buxgalteriya hisoboti hujjatlari. Sud buxgalteriya ekspertizasining metodi va umumiy metodikasi. Sud buxgalteriya ekspertizasining metodik usullari va ularni amalga oshirishda bajariladigan ishlar. Buxgalteriya xujjatlarini taqqoslash, hujjatli tekshirish, modellashtirish va boshqa usullar.

Sud buxgalteriya ekspertizasini tashkil etish

Sud buxgalteriya ekspertizasini tashkiliy (formalari) shakllari, turlari.

Sud buxgalteriya ekspertisasi byurosi va uning ishini tashkil etish. Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazishda buxgalter –ekspertning burch va huquqlari, uning ishini tashkil etish, mutaxassis-buxgalterga taqdim etiluvchi masalalar mazmuni.

Sud buxgalteriya ekspertizasini belgilash va o'tkazish pog'onalari

Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazish asoslari va tartibi. Qo'shimcha va ikkilamchi sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazish. Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazishga tayyorgarlik ishlari.

Sud buxgalteriya ekspertizasini ma'lumotlar bilan ta'minlash

Sud buxgalteriya ekspertizasini axborot bilan ta'minlash mazmuni. Sud buxgalteriya ekspertizasida izlanishning o'ziga xos xususiyatlari. Ishlab chiqarish va moliyaviy tomonlarni tekshirish.

Sud ishlaridagi aybdor va boshqa shaxslarning ko'rsatmalari, arbitraj materiallari.

Asosiy xo'jalik moliyaviy operatsiyalari bo'yicha sud buxgalteriyasi ekspertizasining izlanishi

Kassa va bank operatsiyalari bo'yicha sud buxgalteriya ekspertisasi. Tovar moddiy boyliklar yuzasidan sud buxgalteriya ekspertisasi. Savdo, umumiy ovqatlanish va moddiy texnika ta'minotida tovar operatsiyasi bo'yicha sud buxgalteriya ekspertisasi. Ish haqi va iqtisodiy rag'batlantirish fondlarini ishlatish bo'yicha sud buxgalteriya ekspertisasi. Sanoatda qurilish va boshqa tarmoqlarda mahsulot ishlab chiqarish, bajarilgan ish va xizmatlar yuzasidan sud buxgalteriya ekspertisasi.

Sud buxgalteriya ekspertisasi

Sud buxgalteriya ekspertisasi xulosasi tartibi va uning mazmuni. Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazib bo'lmaslik to'g'risida daololatnoma. Sud buxgalteriya ekspertisasi xulosasini sud va tergovchi tomonidan ko'rib chiqish va ishlatilishi.

Sud buxgalteriya ekspertizasining korxonada moliyaviy xo'jalik faoliyatini takomillashtirishga ta'siri

Korxonada va tashkilotlarda ijtimoiy mulkni saqlash, ta'minlash va moddiy javobgarlikni tashkil etish bo'yicha sud buxgalteriya ekspertizasining vazifalari.

Sud buxgalteriya ekspertizasining takliflari va ularni bajarilishni nazorat qilish.

3. AMALIY VA SEMINAR MASHG'ULOTLARI

Sud buxgalteriya ekspertizasining mohiyati va vazifalari

Sud ishlarida buxgalteriya mutaxassisining ishtiroki va uning boshqa ekspertlar bilan bog'liqligi. Korxonalaridagi xo'jalik moliyaviy munosabatlarning tartibga solishda sud buxgalteriya ekspertisasi vazifalari.

Sud buxgalteriya ekspertizasining predmeti va metodi

Sud buxgalteriya ekspertizasining predmeti va ob'ektlari.

Sud buxgalteriya ekspertisasi ob'ektlari buxgalteriya hujjatlari. Sud buxgalteriya ekspertizasining metodi va umumiy metodikasi.

Sud buxgalteriya ekspertizasini tashkil etish

Sud buxgalteriya ekspertizasini tashkiliy (formalari) shakllari, turlari.

Sud buxgalteriya ekspertisasi byurosi. Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazishda buxgalter –ekspertni burch va huquqlari.

Sud buxgalteriya ekspertizasini belgilash va o'tkazish pog'onalari

Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazish asoslari va tartibi. Qo'shimcha va ikkilamchi sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazish. Sud buxgalteriya ekspertizasini o'tkazishdagi tayyorgarlik ishlari.

Sud buxgalteriya ekspertizasini ma'lumotlar bilan ta'minlash

Sud buxgalteriya ekspertizasini axborot bilan ta'minlash mazmuni. Ishlab chiqarish va moliyaviy tomonlarni tekshirish.

Sud ishlaridagi aybdor va boshqa shaxslarni ko'rsatmalari, arbitraj materiallari.

Asosiy xo'jalik moliyaviy operatsiyalari bo'yicha sud buxgalteriyasi ekspertizasining izlanishi

Kassa va bank tovar moddiy boyliklar savdo, umumiy ovqatlanish, moddiy texnika ta'minotida tovar operatsiyasi bo'yicha sud buxgalteriya ekspertisasi. Ish haqining va iqtisodiy rag'batlantirish fondlarini ishlatish sanoatda qurilish va boshqa tarmoqlarda

mahsulot ishlab chiqarish, bajarilgan ish va xizmatlar yuzasidan sud buxgalteriya ekspertizasi.

Sud buxgalteriya ekspertizasi

Sud buxgalteriya ekspertizasi xulosasi tartibi va uning mazmuni. Sud buxgalteriya ekspertizasi xulosasini sud va tergovchi tomonidan ko'rib chiqish va ishlatilishi.

Sud buxgalteriya ekspertizasining korxonada moliyaviy xo'jalik faoliyatini takomillashtirishga ta'siri

Korxonada va tashkilotlarda ijtimoiy mulkni saqlash, ta'minlash va moddiy javobgarlikni tashkil etish bo'yicha sud buxgalteriya ekspertizasining vazifalari.

Sud buxgalteriya ekspertizasining takliflari va ularni bajarishni nazorat qilish.

4. TAVSIYA ETILAYOTGAN MAVZULAR BO'YICHA KO'RGAZMA-NAMOYISH MATERIALLARI, O'QUV FILMLARI VA BOSHA DIDAKTIK MATERIALLAR RO'YXATI

Talabalar amaliy yordam tariqasida "Sud buxgalteriya ekspertizasi" fani bo'yicha qo'llaniladigan turli xil shakl, chizmalar, slaydalar, ko'rgazma-namoyish materiallari va o'quv filmlari bilan ta'minlanadi. Unda: sud meditsina ekspertizasining mohiyati, uning turlari, o'tkazish tartibi va hokazolar o'rganiladi.

Talabalar " Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanini o'rganishda axborot vositalaridan, ya'ni internet tizimidan, jumladan, quyidagi sayd va elektron pochtalardan foydalanadilar:

1. <http://www.apb.org.uk> (Auditing Practices Board);
2. <http://www.nao.gov.uk> (UK National Audit Office);
3. <http://www.iaa.org.uk> (The Institute of Internal Auditors-United Kingdom);
4. <http://www.iasc.org.uk> (International Accounting Standards Committee);
5. <http://www.aicpa.org/index.htm> (American Institute of Certified Public Accountants);
6. <http://www.uza.uz> (O'zbekiston Milliy Axborot Agentligining turli sohalarga doir kundalik yangiliklari);
7. <http://www.uzreport.com> (Kundalik biznes yangiliklari);
8. <http://www.referat.ru> (Referatlar to'plami).

Talabalarga O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar, Adliya vazirliklari Oliy xo'jalik sudi, Davlat soliq qo'mitasi, Buxgalterlar va Auditorlar Milliy Assosiatitsiyasi, Toshkent Davlat Iqtisodiyot Universiteti va Toshkent Moliya Institutida tayyorlangan o'quv filmlar, didaktik materiallar va multimedik ilovalardan foydalanish tavsiya etiladi.

5. O'ZLASH TIRISH NAZORATI

Ushbu fan bo'yicha o'quv rejasida jami 54 soat dars o'tish rejalashtirilgan bo'lib, shundan 36 soat ma'ruza, 18 soat amaliy va seminar darslar. Talabalarni fan bo'yicha o'zlashtirishlarini baholash semestr davomida muntazam ravishda olib boriladi va joriy, oraliq va yakuniy baholash orqali amalga oshiriladi. Joriy va oraliq baholash turiga ajratilgan ballar miqdori o'quv rejasida fanga ajratilgan soatning 70%, yakuniy baholashga esa 30% miqdorda belgilanadi. "Sud buxgalteriya ekspertizasi" fanidan talaba to'plashi mumkin bo'lgan maksimal ball 54 ga teng bo'lib, shundan joriy baholashga 21.6 ball, oraliq baholashga 16.2 ball va yakuniy baholashga esa 16.2 ball ajratiladi. Joriy va oraliq baholash turlariga belgilangan ballar quyidagi holatlarda qo'yiladi:

- talabani o'quv jarayonidagi davomati va faolligi;
- amaliy (seminar) mashg'ulotlarga tayyorgarlik darajasi;
- fan bo'yicha asosiy manbalarni konspektlashtirishi;
- dolzarb mavzular bo'yicha referatlar yozishi;
- ilmiy tezislar tayyorlashi;
- mustaqil ta'lim uchun berilgan nazorat ishlarini bajarishi;
- fan bo'yicha ko'rgazmali qurollarni tayyorlashi.

Tayanch iboralarga asoslangan yozma ishni usulini o'tkazish tartibi "Reyting tizimini yakuniy baholash bosqichida "Yozma ish" usulini tadbiiq etish bo'yicha Namunaviy Nizom" bilan belgilanadi.

6. ADABIYOTLAR

Asosiy adabiyotlar

1. O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi. - T.: Adolat, 1992.
2. O'zbekiston Respublikasining "Buxgalteriya hisobi to'g'risidagi" Qonuni. 1996 yil 12 sentyabr.
3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Qarori "Mahsulot (ishlar, hizmatlar)ni ishlab chiqarish va sotish xarajatlarning tarkibi hamda moliyaviy natijalarni shakllantirish tartibi to'g'risidagi Nizom" 1999 yil 5 fevral.
4. Moliyaviy hisob. – T.: KARANA va PRAGMA korporatsiyalari, 2000-2001.

5. Ostonoqulov M. Buxgalteriya hisobi nazariyasi, - T.: O'qituvchi, 1993.
6. Xasanov B., Bobobekov B. Buxgalteriya hisobi nazariyasi., metodik qo'llanma. T.D.I.U. 2000.
7. Xoshimov B., Xasanov B. Buxgalteriya hisobi nazariyasi. ko'rgazmali qo'llanmalar majmuasi. TMI-1993.
8. Qodirxonov S.B va boshqalar. Buxgalteriya nazariyasi bo'yicha masalalar to'plami. T.D.I.U, 1996.
9. Yangi schyotlar rejasi. – T.: Buxgalterlar va auditorlar assotsiatsiyasi, 2002.
10. Yuldashev S., Xoshimov B., Muxammad Salim. Osnovi buxgalterskogo ucheta. T.D.I.U - 1997.

Qo'shimcha adabiyotlar

1. Nidlz B., Anderson X., Kolduell D, Printsipi buxgalterskogo ucheta, (pod. Red. V. Sokolova). - M.: FiS, 1994 g.
2. Buxgalteriya hisobining milliy standartlari (BHMS), O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining oylik nashrlar to'plami. 2000-2002.
3. Vud F. Buxgalterskiy uchet dlya predprinimateley. M.O. Askeri. - M.: FiS, 1993.
4. Ibragimov A., Karimov A. Xorij sarmoyalari buxgalteriya hisobi. - T.: O'zbekiston, 1999.
5. Kozlova E. Buxgalterskiy uchet. - M.: FiS, 1994.
6. Pankov D. Buxgalterskiy uchet i analiz v zarubejnix stranax. - Mn: Ekoperespektiva, 1998.
7. Nikolaeva O. Mejdunarodnie standarti finansovoy otchetnosti. - M.: URSS, 2001.
8. Sotivoldiev A., Itkin Yu, Buxgalteriya hisobi. - T.: PBva AA-2002. 1, 2-tomlar.
9. Xasanov B., Xoshimov B. Buxgalteriya hisobi nazariyasi fanidan ma'ruza matnlari. TMI-2001.
10. G'ulomova F. Samouchitel po buxgalterskomu uchetu. - T.: Mir ekonomiki i prava, 2000.
11. Fremgen F.M. Accounting for managerial Analysis: Third Edition. Richard D. Irwing Inc., Homewood, Illions, 1996.
12. Kenneth M. Morris & Allan M. Siegel. Guide to understanding money & investing. 2000 by lightbulb, press, Inc.
13. Securities Regulation in THE Unite States. NASD. Washington-2000.
14. The Istanbul Stock Exchange In a Historical Perspective. Written by Pfor. Haydar Kazgan/ published by ISE.- Istanbul-1999.

15. The Work Of SEC. U.S. Securities and Exchange Commission.-1999.

16. Sost accounting (a managerial emphasis) / USA. Mexico. Or Canada. 2001.

Financial accounting / USA. Mexico. Or Canada. 2001.